联合申报2025年成都市科学技术普及资助项目
协议书

甲方：四川省医学科学院（四川省人民医院）

乙方：

甲乙双方本着平等自愿、互相信任、明确分工、密切合作的原则，就联合申报2025年成都市科学技术普及资助项目：XXXXXXXXXXXXXXXXXX（项目名称）达成如下协议：

一、任务分工

1、甲方为项目依托单位，项目负责人：

   乙方为项目合作单位，课题/任务负责人：

2、甲方研究任务：

   乙方研究任务：

主要工作分工由双方协商，以最终版申请书为准，项目批准后以正式批准的任务（合同）书为准。

二、项目经费与预算

专项经费的分配比例：项目申报专项总经费XXXX万元，甲乙双方经费分配比例分别为 XXXX%、XXXX%；或经过双方同意后，根据实际批复的预算相应调整。

知识产权条款

   1、依托单位与合作单位在申请本项目之前各自所获得的知识产权及相应权益均归各自所有，不因共同申请本项目而改变。

   2、根据项目任务分工，在各方的工作范围内独立完成的科技成果及其形成的知识产权归各方独自所有。

   3、在项目执行过程中，由双方共同完成的科技成果及其形成的知识产权归双方共有，共有部分权利由双方另行约定。

保密约定

本项目申报过程中一方接触到对方的任何技术方案、内部资料、软件代码、商务资料、文档资料等秘密信息，双方应予以严格保密，未经过对方同意，均不得以任何形式留存、擅自使用或向第三方公开，否则将承担相应的法律责任以及因此给对方造成的所有损失。不论本合同是否变更、解除或终止，本保密条款长期有效。

特别申明

项目申报过程中以及项目获批后的合作过程中，未经对方书面允许，任一方不得借与对方合作为名，使用对方的名称、标识等，不得进行与该项目无关的商业推广、宣传炒作。
六、补充协议及争议解决办法

   1、本协议仅作为本项目申报时使用，如本项目获得批准，双方依据正式任务书以及项目相关管理规定签订进一步的补充协议或另行签订项目合作协议；如项目未获得批准，此协议则自动失效。

   2、在申请过程中发生争议，甲乙双方应本着友好协商的原则进行商议，也可以请求主管部门进行调解。双方不愿协商、调解解决或者协商、调解不成的，任一方均可向成都市青羊区人民法院提请诉讼。
七、其他约定
1、参与申报的双方人员须符合申报条件，不得违反项目申报限项规定，以免造成申报无效。
2、本协议一式5份，具有同等法律效力，经双方签字盖章后生效，双方各执2份，1份报送至科研部5办公室。

3、合同未尽事宜，双方本着互惠互利、友好协商的原则另行协商约定。
甲方（公章）：                 乙方（公章）：

法定代表或委托代理人签字：     法定代表或委托代理人签字：

项目负责人（签字）：           课题/任务负责人（签字）：

    年    月    日                  年    月    日

联合申报协议（科技合同）办理流程
[image: image1.png]HixERNMETRE

EAFREREA

@

RREEENESR

1. SBABSSEY (B) - B A BRI~ ABET R FHI A
B (SHARBIMIENG) TGS AREE (SENZRR) MFEEF R
WE (ARTSRLE) -~ FESISERANEEE.

2 W EFEENARBALBRETHIS S HTARESE, SRAEMSRSL
(MBS, MOBER TS, NS | GARES.

3 BRARSSERIL: ERER-HETE- FERO-HRamE.

4 ERERE: 02887393318,

- 3 -